
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.76.2021 

ZARZĄDZENIE NR 183/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Rektora nr 28/2020 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

przyznawania dodatku naukowego za publikacje wysoko punktowane 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 31 grudnia 2021 roku traci moc Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

nr 28/2020 z dnia 28 lutego 2020 roku ze zm. w sprawie przyznawania dodatku naukowego za publikacje 

wysoko punktowane w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu z zastrzeżeniem § 2. 

 

§ 2 

Dodatek naukowy za publikacje w wysoko punktowanych czasopismach oraz u wydawców poziomu  

II wydane z datą 2021 po terminie określonym w § 1 przyznawany jest i wypłacany w wysokości ustalonej 

dla dodatków naukowych opublikowanych w IV kwartale 2021, określonych w  Piśmie Okólnym Rektora 

UEW w sprawie ustalenia wysokości dodatku naukowego za artykuły i monografie opublikowane w IV 

kwartale 2021 roku. 

 

 

     Rektor  

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


